
令和 3年 11月吉日

東京鉄構工業協同組合 会員各位 

 青年経営者委員会 会員各位

                             東京鉄構工業協同組合

                            青年経営者委員会

                            会長 松田一朗

青年経営者委員会 講演会のご案内
拝啓

皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は、東京鉄構工業協同組合 青年経営者委員会に対してのご協力厚く御礼申し上げま

す。

 表記の通り、青年経営者委員会はWEB開催にて講演会を開催する事となりました。
開催方法はWEB(zoom)にて開催を予定します。
WEB環境が満足ではない方は事務局にいらしていただければご参加いただけます。
何かとご多忙の折誠に恐縮と存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席くださいます様ご

案内申し上げます。

敬具
記

日 時    令和 3年 12月 13日 （月） 14時 00分～

方 法    ・オンラインにて(zoomでの開催を予定しています) 
・東構協事務局にて

    講演内容   別紙参照 

会 費    なし

出 欠 下記リンクにて入力お願いします

                          https://forms.gle/36BSK7hjuLa3m77E8 

【講演後、講師を招いて懇親会も予定しています。】

恐れいりますが準備の都合上、11 月 24 日までに、フォーム入力又はメールに
てお知らせくださいますようお願い致します。

ＦＡＸ： 03-5566-1597（東構協事務局）
メール：jimukyoku@tsfa.jp 



2005 9
2

47
KADOKAWA /

PHP
NHK NHK

~
~

QR


